1

中共福州市鼓楼区委华大街道工作委员会
华工委〔2025〕38 号

关于陈兴润等同志职务任免的通知

各社区、街道各部门：

经研究决定：

陈兴润同志任共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会书记；

郑洁宇同志任共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会副书记

(副股级)，兼任共青团福州市鼓楼区华大街道机关支部委员会书记；

王潇鹏同志任共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会委员；

免去刘璐莎同志共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会书记

职务；

免去黄吉美同志共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会副书

记职务；

免去范彬同志共青团福州市鼓楼区华大街道工作委员会副书

记、共青团福州市鼓楼区华大街道机关支部委员会书记职务。

中共福州市鼓楼区委华大街道工作委员会

2025 年 6 月 20 日

（此件主动公开）

2

福州市鼓楼区华大街道党政综合办 2025 年 6 月 27 日印发